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Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza termini fatture  Decorrenza termini fatture  Decorrenza termini fatture  Fatture con termini  Fatture accettate dopo decorrenza  Fatture rifiutate dopo decorrenza
Accettate Rifiutate 5 giorni 10 giorni 15 giorni decorsi dei termini dei termini
@ on line O
storico
Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
Anno Finanziario: 2019 Periodicita: Quarto trimestre
Indice di Tempestivita: -28.33
— Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita
Fatture trovate: 58
Dat D — Dat Dat N /A vomn.q:m.za I o Importo Esclusa
Id lotto Numero fattura i =ReIhazons ciG ata ata URaroAnne (glorni mpo per giorni dal
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
1646158559 243/P mm“oﬁ_uw- MASSINELLI SRL ~ Z1624E18CA wzowmo_ 2 02-10-2019 395/2019 -29 45.27 -1312.83 W/N
1648526704 42/5 mw%w- ﬂco_mommw STEM  7eso9cagos 2102917 0o10.0019 391/2019 29 54 -1566 R
1656150802 223/PA 26:09- COPYSYSTEM ;0 00p3705 267102019 45.10-2019 393/2019 24 392 -9408 P> 4
2019 2000 S.R.L.
1677320558 104/PA 27-09- NEW INNOVATIVE Z5C251352B  31-10-2019  02-10-2019 389/2019 -29 101.6 -2946.4 R
2019  PRODUCTION >
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1684863109
1684895017

1691236604

1717903705

1717913172

1756029897
1782993457
1782993508
1808963015
1808997138
1808997140
1813358141
1817956934

1830767501
1831680253

1859192474

1861403829

1861403851

288/PA
289/PA

32/FE

2369 /PA

2368 /PA

50/5
V5/0031328
V5/0031329
8M00379026
8M00378653
8M00378158

FVL1963

2019003548

EFAT/2019/2914

000411/19

127/PA

52/5

53/5
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2019
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2019

09-10-
2019
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2019
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2019

07-10-
2019

21-10-
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22-10-
2019

24-10-
2019

24-10-
2019

30-10-
2019

30-10-
2019

30-10-

dS.K.L.

BRAGIOLA S.P.A.

BRAGIOLA S.P.A.

FERRAMENTA
L'UTENSILE SNC

CASA EDITRICE
LEARDINI
GUERRINO S.R.L.

CASA EDITRICE
LEARDINI
GUERRINO S.R.L.

STUDIO SYSTEM
S.R.L.

CNS SOCIETA'
COOPERATIVA

CNS SOCIETA'
COOPERATIVA

TIMS.P.A.

TIM S.P.A.

TIMS.P.A.

LEARNING UP SRL

AMBIENTESCUOLA
S.R.L.

TECNODID SRL

EDIZIONI
DIDATTICHE
GULLIVER SRL

SIGMA
INFORMATICA SRL

STUDIO SYSTEM
SR.L.

STUDIO SYSTEM
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ZF229E1172

IF229E1172

ZE529E6243

1542988211

179299A0D3

Z5E2A036D1

56313408C5

56313408C5

19D2602EAC

19D2602EAC
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Z452A3A66C
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12D2A307FD
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~
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~
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~
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~
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~
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~
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~
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16-10-2019
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17-10-2019
17-10-2019
17-10-2019
23-10-2019
23-10-2019
23-10-2019
23-10-2019
23-10-2019

25-10-2019

25-10-2019

09-11-2019

09-11-2019

09-11-2019

387/2019

401/2019

403/2019

397/2019

407/2019

405/2019

399/2019

399/2019

410/2019

410/2019

410/2019

413/2019

412/2019

415/2019

416/2019

423/2019

425/2019

431/2019

128.25
227.55

423.5

170

203.2

120
3171
8945.63
96.6
96.4
96.4
46

45

316.5

400

740

810

-3719.25
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1869129106

1884042730

1886036937

1895575183

1895576361

1895577417

1913629944

1913630005

1915931243

1948178499

1973182715

1973183180

2006372768

2014440671

2019037391

8719327083

0000002469/PA

325/PA

111/PA

112/PA

113/PA

Vv5/0034802

Vv5/0034803

20194E29947

687

119/PA

120/PA

12640

FPA/6/

24/PA

2019
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2019
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2019
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2019
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2019

31-10-
2019

31-10-
2019
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11-11-
2019
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2019

12-11-
2019
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2019

23-11-
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14-11-
2019

27-11-

S.R.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

MADISOFT S.P.A.

BRAGIOLA S.P.A.

NEW INNOVATIVE
PRODUCTION
S.R.L.

NEW INNOVATIVE
PRODUCTION
S.R.L.

NEW INNOVATIVE
PRODUCTION
S:RiL

CNS SOCIETA'
COOPERATIVA

CNS SOCIETA'
COOPERATIVA

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA S.P.A.

ANQUAP

NEW INNOVATIVE
PRODUCTION
S.R.L.

NEW INNOVATIVE
PRODUCTION
S.R.L

C2S.R.L

PICK S.N.C. DI
TOCCACEL
ANDREA E
DRAGONI
ALESSANDRO
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SNC DI FABBRI
NADIA & C.
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LE529F46B6

ZE5283F311

ICB29EF144

L4B29F4662

Z4B29F4662

L4B29F4662

56313408C5

56313408C5

Z1D2A8A2FF

1252A686F4

14B29F4662

14B29F4662

IB62A8FB4C

1352AB5ABC

ZIE92A8FCA4C
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~
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429/2019
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436/2019

434/2019
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449/2019
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34.33

250
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33

69.84

159
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20

50
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127
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2029422204

2030784646

2031104984

2036341011

2036341044

2042007574

2049800891

2068125860

2068126192

2068126482

2068126888

2068127221

2096637195

2096637503

2130229161

2130625982

2139219796

2048

FPA 3/19

1/PA

26/PA

25/PA

8719345574

387/PA

V3-722

V3-723

V3-724

V3-725
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14
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KIMAL S.R.L.

EL KACMI EL
BAKKALI EL WAFI

PUNTO E CAPO
SRL

VIOLE MARKET
SNC DI FABBRI
NADIA & C.

VIOLE MARKET
SNC DI FABBRI
NADIA & C.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

BRAGIOLA S.P.A.

SACI
PROFESSIONAL
SRL

SACI
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SRL

SACI
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SRL

SACI
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SRL

. SACI
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SRL
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COOPERATIVA
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PRODUCTION
S.R.L.

FUMANTI MICHELE

MACCABEI
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LA92A64B6D

LAA2CA2ASF

ZE32AC5A79

ZE92A8FCAC

ZE92A8FC4C

ZIES29F46B6

LCB29EF144

1922A64B1C

1922A64B1C
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1922A64B1C

Nomm\yim._ C
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LF22B25907

27-12-2019
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~

28-12-2019

29-12-2019
~
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31-01-2020
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»
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>
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~
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04-12-2019

04-12-2019

04-12-2019

04-12-2019

04-12-2019

04-12-2019

04-1 w-m,o_ 9
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190.91

17.36

20.06

105.22

1768.14

520.01
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203.57
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2019 GIULIA 49112019

11-12- MACCABE 11-01-2020 v : >
2139353388 3 2019 GIULIA ZAD2B2590F N 16-12-2019 489/2019 26 120 -3120

v 11-12- MACCABEI 11-01-2020 _ &
2139776964 4 2019 GIULIA ZCE2B25921 e 16-12-2019 490/2019 -26 130 -3380
2154206449 68E/2019 _mﬂ w o>m>mrmmm>mo_ ze280BCs 00T 290 00019 498/2019 -28 713 -19964 R
FARE SOCIETA'

16-12- COOPERATIVA 15-01-2020 N

2172303722 FPA 4/19 2019 SOCIALE A Z1F2B009CD - 17-12-2019 502/2019 -29 224286  -65042.94 oL
RESPONSABILITA'
LIMITATA
51629.18 -1462427.99
(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.
Salva indice

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
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